Departamento de Design e Moda – Campus Regional de Cianorte – Universidade Estadual de Maringá.
Rua D. Pedro II s/n. Caixa Postal: 404. CEP 87200-000. fone: (44) 3619 4008. e-mail: sec-ddm@uem.br

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Tecnologia
Departamento de Design e Moda
Comissão nomeada pela Portaria nº 302/2011-GRE

EDITAL NO 004/2011

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi afixado no
mural de avisos do Departamento de Design e
Moda,  no dia 23/03/2011, às 8h00min.

Responsável

A professora Mestre Sandra Biégas presidenta da comissão julgadora nomeada
por meio da Portaria no 302/2011-GRE  de 10/03/2011, considerando o Concurso
Público para a Carreira do Magistério Público do Ensino Superior do Estado do
Paraná para suprir vagas da Universidade Estadual de Maringá, aberto por meio
do Edital no 01/2011-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná em
11/01/2011,

TORNA PÚBLICO :

A nota da avaliação do curriculum vitae do(s) candidato(s) ao referido concurso,
para a área de conhecimento (43) Gestão do Vestuário, Tecnologia da Confecção
e Modelagem pertinente ao Departamento de Design e Moda do Centro de
Tecnologia da Universidade Estadual de Maringá, Campus Regional de Cianorte.

CANDIDATO: NOTA
Alessandra Cristina Cavalcante Rigoldi 5,9
Carla Hidalgo Capelassi 6,4

Maringá, 22 de  março de 2011.

Profª. Ms. Sandra Biégas,

Presidenta da comissão julgadora